Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
291.288,25 (Duzentos e noventa e um mil, duzentos e oitenta e oito 
reais e vinte e cinco centavos) relativos ao FUNDEB, distribuídos 
dia 02/06/2015; 2) R$ 3.992,76 (Três mil, novecentos e noventa e 
dois reais e setenta e seis centavos) relativos ao SNA- Simples Na-
cional, distribuídos dia 02/06/2015; 3) R$ 13.200,00 (Treze mil e 
duzentos reais) relativos ao CEO- Centro de Especialidades Odon-
tológicas, distribuídos dia 02/06/2015; 4) R$ 119.875,00 (Cento e 
dezenove mil, oitocentos e setenta e cinco reais); 5) R$ 55.600,00 
(cinquenta e cinco mil e seiscentos reais) relativos ao PMAQ, dis-
tribuídos em 02/06/2015; 6) R$ 33.450,00 (trinta e três mil, qua-
trocentos e cinquenta reais) relativos ao Programa Saúde Bucal, 
distribuídos em 02/06/2015; 7) R$ 105.456,00 (cento e cinco mil, 
quatrocentos e cinquenta e seis reais) relativos ao Programa Agen-
tes Comunitários de Saúde, distribuídos em 02/06/2015; 8) R$ 
116.690,00 (Cento e dezesseis mil, seiscentos e noventa reais, re-
lativos ao Programa Saúde da Família, distribuídos em 02/06/2015; 
9) R$ 5.391,75 (Cinco mil, trezentos e noventa e um reais e seten-
ta e cinco centavos), relativos ao Programa Bolsa Família, distribu-
ídos em 03/06/2015. Fernandópolis, 03 de junho de 2015.  Maria 
Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis